令和５年７月 21日

保護者及び関係者 各位

多良木町学校給食センター運営委員会

令和４年度多良木町学校給食センター給食費収支決算書について

 標記の件につきまして、別紙のとおり報告いたします。

 なお、令和５年７月 18 日に多良木町学校給食センター運営委員会において、

承認されましたことを申し添えます。

 また、ホームページに掲載している収支決算書等に係る氏名、押印は省略させ

ていただきます。

目 節 予算額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 増　減

１．学校給食費 １．現年度 25,512,000 25,000,915 25,000,915 0 0 △ 511,085

２．過年度 404,000 465,836 100,168 365,668 0 △ 303,832

３．補助金 14,064,000 13,772,700 13,772,700 0 0 △ 291,300

計 39,980,000 39,239,451 38,873,783 365,668 0 △ 1,106,217

２．諸収入 １．預金利子 1,000 87 87 0 0 △ 913

２．試食会費 20,000 63,530 63,530 0 0 43,530

３．手数料 310,000 291,544 291,544 0 0 △ 18,456

４．雑　入 15,000 100,327 100,327 0 0 85,327

計 346,000 455,488 455,488 0 0 109,488

３．繰越金 １．繰越金 1,368,000 1,368,194 1,368,194 0 0 194

計 1,368,000 1,368,194 1,368,194 0 0 194

合　計 41,694,000 41,063,133 40,697,465 365,668 0 △ 996,535

ご飯週4回パン１回

目 節

１．事業費 １．主食代

２．牛乳代

３．副食代

４．研究材料代

計

２．諸費 １．需用費

２．還付金

３．手数料

計

３．予備費 １．予備費

計

　　合　計

収入 40,697,465円 － 支出 40,185,444円 ＝ 512,021円

差引残高 512,021円 は、多良木町一般会計に繰り入れる。

上記の金額は、台帳・各書類と照合の結果、適正に執行されており、相違ないものと認めます。

令和５年６月28日

      多良木町学校給食センター運営委員会

41,694,000

981,000

981,000

△ 1,508,556

△ 981,000

△ 981,000

（款） 学校給食センター費 （項） 学校給食費

備　　　　　考

パン代

給食費口座振替手数料291,544円

物資口座振込手数料3,960円

　　　　（単位：円）

増　減支出済額予算額

【支出の部】

町から半額補助

ダンボール・廃油代等

前年度繰越金

（未納）０件

令和４年度学校給食センター給食費収支決算書

【収入の部】

（款） 学校給食センター費 （項） 学校給食費

備　　　考

　　　　　　　　　　　　（単位：円）

460,000

310,000

130,000

20,000

40,253,000

10,000

30,206,000

8,546,000

1,491,000

40,185,444

0

0

446,872

295,504

151,368

0

39,738,572

0

29,361,334

8,532,061

1,845,177

△ 13,128

△ 14,496

21,368

△ 20,000

△ 514,428

△ 10,000

△ 844,666

△ 13,939

354,177